
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PUBLICADO NO JORNAL L;O POVO 

N9 sY6 S" EMJ0/o.2tJ.O 
·~o.-....o__ 

S:íJ'': ,... . -~- ... ~--···. 

PORTARIA N.º 538/2010 

SÚMULA: Designa o Servidor Municipal, a 
prestar serviços na Secretaria de 
Estado do Trabalho, Emprego e Promoção 
Social, na forma que específica. 

MILTON APARECIDO MARTIN!, 
Prefeito Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais. 

R E S O L V E : 

lº - Designa o Servidor Municipal, EDER 
MIRANDA DA SILVA, Cargo de Assessor de Departamento, Inscrito 
no CPF nº 793508282-00 a prestar serviço na Secretaria de 
Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social ficando a cargo 
do órgão de destino, a supervisão do referido servidor, sempre 
em observância ao disposto no Estatuto dos Servidores 
Municipais de Sarandi, com o ônus de seu vencimento básico 
para o órgão do destino. 

2 º Revogadas as disposições em 
contrário, esta Portaria entra em vigor em 1º de fevereiro de 
2010. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 29 de janeiro de 2010. 


